INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando manutenção
da pista de atletismo do Estádio Bruno
José Daniel, Rua Vinte Quatro de Maio,
esquina com a Avenida Capitão Mário
Toledo de Camargo, Vila America.

Senhor Presidente

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a necessidade de providenciar manutenção
da pista  de atletismo do Estádio Bruno José Daniel,  Rua Vinte Quatro de Maio,  esquina com a
Avenida Capitão Mário Toledo de Camargo, Vila America.

Justificamos a presente  indicação,  pois  conforme nos informam os atletas,  em especial  os  que
disputam o JOTISA, a  falta  da manutenção da pista  impossibilita  que as  equipes realizem seus
respectivos treinamentos, consequentemente prejudicando o desempenho nas competições em que
defendem a cidade de Santo André.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 18 de fevereiro de 2020.

Ver. Pedrinho Botaro
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003400320033003A005000

		2020-02-18T13:30:57-0300